Objeto
	Prestação de serviços de instalação de sistema de detecção e alarme de incêndio, incluindo fornecimento de equipamentos, materiais, ativação, testes e garantia de funcionamento pelo período de 12 (doze) meses.

SRP?
Não
	Valor Global Estimado: R$ 1.508.401,07 (um milhão quinhentos e oito mil quatrocentos e um reais e sete centavos).

Data de divulgação do Edital: 13/7/2020
· Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no Diário Oficial da União, no “Jornal Correio Braziliense”, editados em Brasília-DF e nos sítios eletrônicos: www.comprasgovernamentais.gov.br e www.camara.leg.br.